
 

 

 

 
MINISTERSTVO VNITRA 

odbor azylové a migrační politiky 

Nad Štolou 3 

Praha 7 

170 34 

 

Č. j. MV-199443-5/OAM-2022 

Praha 23. listopadu 2022 

 

XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Ministerstvo vnitra České republiky, odbor azylové a migrační politiky, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím“), posoudil žádost o poskytnutí informací, kterou dle § 14 tohoto 

zákona dne 01. 11. 2022 podala paní XXXXXXXXXXX, narozena dne XXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXXXXXXX (dále jen „účastník řízení“). 

 

Poté, co povinný subjekt v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 písm. a) zákona o svobodném přístupu 

k informacím prodloužil lhůtu pro vyřízení žádosti, neboť část požadované informace bylo nutné vyhledat 

v jiné úřadovně, respektive u nadřízeného orgánu, jenž má v rukou poslední spisový materiál vedený ve věci 

žádosti o prodloužení oprávnění k pobytu pana XXXXXXXXXXX, narozeného dne XXXXXXXX, státní 

příslušnost XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXX, poskytuje v souladu s ustanovením § 

14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím dotazovanou informaci, a to následujícím 

způsobem: 

 

Ad 1) Povinný subjekt neeviduje datovou zprávu odeslanou z Vaší datové schránky XXXXXX, která mu měla 

být doručena v měsíci červnu roku 2022. 

 

Ad 2) Vizte, prosím, odpověď k předchozímu bodu. 

 

Ad 3) Povinný subjekt, poté, co provedl podrobnou kontrolu spisového materiálu vedeného ve věci poslední 

žádosti o prodloužení oprávnění k pobytu pana XXXXXXXXX, narozeného dne XXXXXXXXXX, státní 

příslušnost XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXX, konstatuje, že plná moc udělená paní 

XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX nebyla v daném spisovém 

materiálu dohledána. Povinný subjekt k tomuto dodává, že požadovanou informaci nevyhledával ve 

spisových materiálech vedených ve věci předchozích žádostí o pobytová oprávnění pana XXXXXXXXXXX, 

která jsou již uložena v archivu. 

 

Ad 4) Vizte, prosím, odpověď k předchozímu bodu. 

 

 

       Mgr. Pavla Novotná 

                                                              ředitelka odboru 


